
比賽日期：7月5日(三)

出發時間：12:36 

比賽項目：個人公路賽-女子菁英組

30 32 34

0.00 2.05 圓環-擎天神路 直行
起點

佛光山大巴停車場
12:30:00

0.15 0.60 擎天神路 滴水坊 左轉 自在門 12:30:18

1.05 1.00 擎天神路 T字路 左轉 大佛 12:32:06

1.15 0.90 擎天神路 左轉 大佛 12:32:18

1.85 0.20 擎天神路 直行 解脫門 12:33:42

2.05 0.00 擎天神路 直行 佛陀紀念館牌樓 12:34:06

0 90.47 擎天神路 十字路 直行
佛陀紀念館牌樓

比賽開始0K
12:36:00

0.05 90.42 台29 右轉 興田路 12:36:06 12:36:06 12:36:05

0.75 89.72 台29 直行 台29 82KM 12:37:30 12:37:24 12:37:19

2.75 87.72 台29 岔路 直行 台29 84KM 12:41:30 12:41:09 12:40:51

2.95 87.52 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 12:41:54 12:41:32 12:41:12

3.85 86.62 高145 岔路 直行 高145 4KM 12:43:42 12:43:13 12:42:48

4.05 86.42 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 12:44:06 12:43:36 12:43:09

4.75 85.72 岔路 ㄒ字路 平安橋 12:45:30 12:44:54 12:44:23

5.15 85.32 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 12:46:18 12:45:39 12:45:05

7.15 83.32 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 12:50:18 12:49:24 12:48:37

8.05 82.42 高46 右轉 三和路 12:52:06 12:51:06 12:50:12

8.78 81.69 高46 直行 觀音山高爾夫球場 12:53:34 12:52:28 12:51:30

9.38 81.09 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 12:54:46 12:53:35 12:52:33

10.93 79.54 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 12:57:52 12:56:30 12:55:17

13.07 77.40 大占巷 直行 國10下 13:02:08 13:00:30 12:59:04

14.93 75.54 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 13:05:52 13:04:00 13:02:21

15.36 75.11 深中路 直行 台22 10.5KM 13:06:43 13:04:48 13:03:06

15.65 74.82 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 13:07:18 13:05:21 13:03:37

16.03 74.44 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 13:08:04 13:06:03 13:04:17

17.30 73.17 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 13:10:36 13:08:26 13:06:32

17.65 72.82 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 13:11:18 13:09:06 13:07:09

19.80 70.67 牧場路 直行 永樹休閒莊園 13:15:36 13:13:08 13:10:56

20.91 69.56 台29 右轉 里嶺大橋 13:17:49 13:15:12 13:12:54

21.41 69.06 台29 直行 斜張橋下 13:18:49 13:16:09 13:13:47

22.28 68.19 台29 直行 台29 81KM 13:20:34 13:17:47 13:15:19

22.58 67.89 台29 第一圈 直行 佛陀紀念館 13:21:10 13:18:20 13:15:51

23.28 67.19 台29 直行 台29 82KM 13:22:34 13:19:39 13:17:05

25.28 65.19 台29 岔路 直行 台29 84KM 13:26:34 13:23:24 13:20:37

25.48 64.99 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 13:26:58 13:23:47 13:20:58

26.38 64.09 高145 岔路 直行 高145 4KM 13:28:46 13:25:28 13:22:33

26.58 63.89 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 13:29:10 13:25:50 13:22:54

27.28 63.19 岔路 ㄒ字路 平安橋 13:30:34 13:27:09 13:24:08

27.68 62.79 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 13:31:22 13:27:54 13:24:51

29.68 60.79 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 13:35:22 13:31:39 13:28:23

30.58 59.89 高46 右轉 三和路 13:37:10 13:33:20 13:29:58

31.31 59.16 高46 直行 觀音山高爾夫球場 13:38:37 13:34:42 13:31:15

31.91 58.56 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 13:39:49 13:35:50 13:32:19

33.46 57.01 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 13:42:55 13:38:44 13:35:03

35.60 54.87 大占巷 直行 國10下 13:47:12 13:42:45 13:38:49

37.46 53.01 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 13:50:55 13:46:14 13:42:06

37.89 52.58 深中路 直行 台22 10.5KM 13:51:47 13:47:03 13:42:52

38.18 52.29 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 13:52:22 13:47:35 13:43:23

38.56 51.91 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 13:53:07 13:48:18 13:44:03

女子菁英組

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間



30 32 34

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間

39.83 50.64 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 13:55:40 13:50:41 13:46:17

40.18 50.29 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 13:56:22 13:51:20 13:46:54

42.33 48.14 牧場路 直行 永樹休閒莊園 14:00:40 13:55:22 13:50:42

43.44 47.03 台29 右轉 里嶺大橋 14:02:53 13:57:27 13:52:40

43.94 46.53 台29 直行 斜張橋下 14:03:53 13:58:23 13:53:32

44.81 45.66 台29 直行 台29 81KM 14:05:37 14:00:01 13:55:05

45.11 45.36 台29 第二圈 直行 佛陀紀念館 14:06:13 14:00:35 13:55:36

45.81 44.66 台29 直行 台29 82KM 14:07:37 14:01:54 13:56:50

47.81 42.66 台29 岔路 直行 台29 84KM 14:11:37 14:05:39 14:00:22

48.01 42.46 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 14:12:01 14:06:01 14:00:43

48.91 41.56 高145 岔路 直行 高145 4KM 14:13:49 14:07:42 14:02:19

49.11 41.36 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 14:14:13 14:08:05 14:02:40

49.81 40.66 岔路 ㄒ字路 平安橋 14:15:37 14:09:24 14:03:54

50.21 40.26 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 14:16:25 14:10:09 14:04:36

52.21 38.26 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 14:20:25 14:13:54 14:08:08

53.11 37.36 高46 右轉 三和路 14:22:13 14:15:35 14:09:43

53.84 36.63 高46 直行 觀音山高爾夫球場 14:23:41 14:16:57 14:11:01

54.44 36.03 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 14:24:53 14:18:05 14:12:04

55.99 34.48 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 14:27:59 14:20:59 14:14:48

58.13 32.34 大占巷 直行 國10下 14:32:16 14:25:00 14:18:35

59.99 30.48 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 14:35:59 14:28:29 14:21:52

60.42 30.05 深中路 直行 台22 10.5KM 14:36:50 14:29:17 14:22:37

60.71 29.76 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 14:37:25 14:29:50 14:23:08

61.09 29.38 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 14:38:11 14:30:33 14:23:48

62.36 28.11 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 14:40:43 14:32:56 14:26:03

62.71 27.76 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 14:41:25 14:33:35 14:26:40

64.86 25.61 牧場路 直行 永樹休閒莊園 14:45:43 14:37:37 14:30:28

65.97 24.50 台29 右轉 里嶺大橋 14:47:56 14:39:42 14:32:25

66.47 24.00 台29 直行 斜張橋下 14:48:56 14:40:38 14:33:18

67.34 23.13 台29 直行 台29 81KM 14:50:41 14:42:16 14:34:50

67.64 22.83 台29 第三圈 直行 佛陀紀念館 14:51:17 14:42:50 14:35:22

68.34 22.13 台29 直行 台29 82KM 14:52:41 14:44:08 14:36:36

70.34 20.13 台29 岔路 直行 台29 84KM 14:56:41 14:47:53 14:40:08

70.54 19.93 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 14:57:05 14:48:16 14:40:29

71.44 19.03 高145 岔路 直行 高145 4KM 14:58:53 14:49:57 14:42:04

71.64 18.83 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 14:59:17 14:50:19 14:42:25

72.34 18.13 岔路 ㄒ字路 平安橋 15:00:41 14:51:38 14:43:40

72.74 17.73 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 15:01:29 14:52:23 14:44:22

74.74 15.73 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 15:05:29 14:56:08 14:47:54

75.64 14.83 高46 右轉 三和路 15:07:17 14:57:49 14:49:29

76.37 14.10 高46 直行 觀音山高爾夫球場 15:08:44 14:59:12 14:50:46

76.97 13.50 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 15:09:56 15:00:19 14:51:50

78.52 11.95 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 15:13:02 15:03:14 14:54:34

80.66 9.81 大占巷 直行 國10下 15:17:19 15:07:14 14:58:20

82.52 7.95 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 15:21:02 15:10:43 15:01:37

82.95 7.52 深中路 直行 台22 10.5KM 15:21:54 15:11:32 15:02:23

83.24 7.23 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 15:22:29 15:12:05 15:02:54

83.62 6.85 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 15:23:14 15:12:47 15:03:34

84.89 5.58 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 15:25:47 15:15:10 15:05:48

85.24 5.23 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 15:26:29 15:15:50 15:06:25

87.39 3.08 牧場路 直行 永樹休閒莊園 15:30:47 15:19:51 15:10:13

88.50 1.97 台29 右轉 里嶺大橋 15:33:00 15:21:56 15:12:11

89.00 1.47 台29 直行 斜張橋下 15:34:00 15:22:53 15:13:04

89.87 0.60 台29 直行 台29 81KM 15:35:44 15:24:30 15:14:36



30 32 34

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間

90.17 0.30 台29 第四圈 直行 佛陀紀念館 15:36:20 15:25:04 15:15:07

90.37 0.10 佛陀紀念館 左轉 佛光大道 15:36:44 15:25:27 15:15:29

90.47 0.00 佛光大道 法寶堂 15:36:56 15:25:38 15:15:39終點



比賽日期：7月5日(三)

出發時間：09:04 、09:06

比賽項目：個人公路賽-男子高中組 & 男子國中組

32 34 36 29 32 33

0.00 2.05 圓環-擎天神路 直行
起點

佛光山大巴停車場
09:00:00 09:00:00

0.15 0.60 擎天神路 滴水坊 左轉 自在門 9:00:17 9:00:19

1.05 1.00 擎天神路 T字路 左轉 大佛 9:01:58 9:02:10

1.15 0.90 擎天神路 左轉 大佛 9:02:09 9:02:23

1.85 0.20 擎天神路 直行 解脫門 9:03:28 9:03:50

2.05 0.00 擎天神路 直行 佛陀紀念館牌樓 9:03:51 9:04:14

0 67.94 擎天神路 十字路 直行
佛陀紀念館牌樓

比賽開始0K
09:04:00 09:06:00

0.05 67.89 台29 右轉 興田路 9:04:06 9:04:05 9:04:05 9:06:06 9:06:06 9:06:05

0.75 67.19 台29 直行 台29 82KM 9:05:24 9:05:19 9:05:15 9:07:33 9:07:24 9:07:22

2.75 65.19 台29 岔路 直行 台29 84KM 9:09:09 9:08:51 9:08:35 9:11:41 9:11:09 9:11:00

2.95 64.99 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 9:09:32 9:09:12 9:08:55 9:12:06 9:11:32 9:11:22

3.85 64.09 高145 岔路 直行 高145 4KM 9:11:13 9:10:48 9:10:25 9:13:58 9:13:13 9:13:00

4.05 63.89 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 9:11:36 9:11:09 9:10:45 9:14:23 9:13:36 9:13:22

4.75 63.19 岔路 ㄒ字路 平安橋 9:12:54 9:12:23 9:11:55 9:15:50 9:14:54 9:14:38

5.15 62.79 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 9:13:39 9:13:05 9:12:35 9:16:39 9:15:39 9:15:22

7.15 60.79 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 9:17:24 9:16:37 9:15:55 9:20:48 9:19:24 9:19:00

8.05 59.89 高46 右轉 三和路 9:19:06 9:18:12 9:17:25 9:22:39 9:21:06 9:20:38

8.78 59.16 高46 直行 觀音山高爾夫球場 9:20:28 9:19:30 9:18:38 9:24:10 9:22:28 9:21:58

9.38 58.56 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 9:21:35 9:20:33 9:19:38 9:25:24 9:23:35 9:23:03

10.93 57.01 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 9:24:30 9:23:17 9:22:13 9:28:37 9:26:30 9:25:52

13.07 54.87 大占巷 直行 國10下 9:28:30 9:27:04 9:25:47 9:33:02 9:30:30 9:29:46

14.93 53.01 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 9:32:00 9:30:21 9:28:53 9:36:53 9:34:00 9:33:09

15.36 52.58 深中路 直行 台22 10.5KM 9:32:48 9:31:06 9:29:36 9:37:47 9:34:48 9:33:56

15.65 52.29 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 9:33:21 9:31:37 9:30:05 9:38:23 9:35:21 9:34:27

16.03 51.91 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 9:34:03 9:32:17 9:30:43 9:39:10 9:36:03 9:35:09

17.30 50.64 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 9:36:26 9:34:32 9:32:50 9:41:48 9:38:26 9:37:27

17.65 50.29 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 9:37:06 9:35:09 9:33:25 9:42:31 9:39:06 9:38:05

19.80 48.14 牧場路 直行 永樹休閒莊園 9:41:08 9:38:56 9:37:00 9:46:58 9:43:08 9:42:00

20.91 47.03 台29 右轉 里嶺大橋 9:43:12 9:40:54 9:38:51 9:49:16 9:45:12 9:44:01

21.41 46.53 台29 直行 斜張橋下 9:44:09 9:41:47 9:39:41 9:50:18 9:46:09 9:44:56

22.28 45.66 台29 直行 台29 81KM 9:45:46 9:43:19 9:41:08 9:52:06 9:47:46 9:46:31

22.58 45.36 台29 第一圈 直行 佛陀紀念館 9:46:20 9:43:51 9:41:38 9:52:43 9:48:20 9:47:03

23.28 44.66 台29 直行 台29 82KM 9:47:39 9:45:05 9:42:48 9:54:10 9:49:39 9:48:20

25.28 42.66 台29 岔路 直行 台29 84KM 9:51:24 9:48:37 9:46:08 9:58:18 9:53:24 9:51:58

25.48 42.46 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 9:51:46 9:48:58 9:46:28 9:58:43 9:53:47 9:52:20

26.38 41.56 高145 岔路 直行 高145 4KM 9:53:28 9:50:33 9:47:58 10:00:35 9:55:28 9:53:58

26.58 41.36 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 9:53:50 9:50:54 9:48:18 10:01:00 9:55:50 9:54:20

27.28 40.66 岔路 ㄒ字路 平安橋 9:55:09 9:52:08 9:49:28 10:02:26 9:57:09 9:55:36

27.68 40.26 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 9:55:54 9:52:51 9:50:08 10:03:16 9:57:54 9:56:20

29.68 38.26 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 9:59:39 9:56:23 9:53:28 10:07:24 10:01:39 9:59:58

30.58 37.36 高46 右轉 三和路 10:01:20 9:57:58 9:54:58 10:09:16 10:03:20 10:01:36

31.31 36.63 高46 直行 觀音山高爾夫球場 10:02:42 9:59:15 9:56:11 10:10:47 10:04:42 10:02:56

31.91 36.03 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 10:03:50 10:00:19 9:57:11 10:12:01 10:05:50 10:04:01

33.46 34.48 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 10:06:44 10:03:03 9:59:46 10:15:14 10:08:44 10:06:50

35.60 32.34 大占巷 直行 國10下 10:10:45 10:06:49 10:03:20 10:19:39 10:12:45 10:10:44

37.46 30.48 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 10:14:14 10:10:06 10:06:26 10:23:30 10:16:14 10:14:07

37.89 30.05 深中路 直行 台22 10.5KM 10:15:03 10:10:52 10:07:09 10:24:24 10:17:03 10:14:53

38.18 29.76 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 10:15:35 10:11:23 10:07:38 10:25:00 10:17:35 10:15:25

38.56 29.38 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 10:16:18 10:12:03 10:08:16 10:25:47 10:18:18 10:16:07

39.83 28.11 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 10:18:41 10:14:17 10:10:23 10:28:24 10:20:41 10:18:25

40.18 27.76 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 10:19:20 10:14:54 10:10:58 10:29:08 10:21:20 10:19:03

42.33 25.61 牧場路 直行 永樹休閒莊園 10:23:22 10:18:42 10:14:33 10:33:35 10:25:22 10:22:58

43.44 24.50 台29 右轉 里嶺大橋 10:25:27 10:20:40 10:16:24 10:35:53 10:27:27 10:24:59

43.94 24.00 台29 直行 斜張橋下 10:26:23 10:21:32 10:17:14 10:36:55 10:28:23 10:25:53

44.81 23.13 台29 直行 台29 81KM 10:28:01 10:23:05 10:18:41 10:38:43 10:30:01 10:27:28

45.11 22.83 台29 第二圈 直行 佛陀紀念館 10:28:35 10:23:36 10:19:11 10:39:20 10:30:35 10:28:01

45.81 22.13 台29 直行 台29 82KM 10:29:54 10:24:50 10:20:21 10:40:47 10:31:54 10:29:17

47.81 20.13 台29 岔路 直行 台29 84KM 10:33:39 10:28:22 10:23:41 10:44:55 10:35:39 10:32:56

48.01 19.93 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 10:34:01 10:28:43 10:24:01 10:45:20 10:36:01 10:33:17

48.91 19.03 高145 岔路 直行 高145 4KM 10:35:42 10:30:19 10:25:31 10:47:12 10:37:42 10:34:56

49.11 18.83 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 10:36:05 10:30:40 10:25:51 10:47:36 10:38:05 10:35:17

49.81 18.13 岔路 ㄒ字路 平安橋 10:37:24 10:31:54 10:27:01 10:49:03 10:39:24 10:36:34

50.21 17.73 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 10:38:09 10:32:36 10:27:41 10:49:53 10:40:09 10:37:17

52.21 15.73 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 10:41:54 10:36:08 10:31:01 10:54:01 10:43:54 10:40:56

預計抵達時間 預計抵達時間

高男 國男

已完成

公里數

未完成

距離
直行道路 指示 方向 說明



32 34 36 29 32 33

預計抵達時間 預計抵達時間已完成

公里數

未完成

距離
直行道路 指示 方向 說明

53.11 14.83 高46 右轉 三和路 10:43:35 10:37:43 10:32:31 10:55:53 10:45:35 10:42:34

53.84 14.10 高46 直行 觀音山高爾夫球場 10:44:57 10:39:01 10:33:44 10:57:24 10:46:57 10:43:53

54.44 13.50 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 10:46:04 10:40:04 10:34:44 10:58:38 10:48:04 10:44:59

55.99 11.95 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 10:48:59 10:42:48 10:37:19 11:01:50 10:50:59 10:47:48

58.13 9.81 大占巷 直行 國10下 10:53:00 10:46:35 10:40:53 11:06:16 10:55:00 10:51:41

59.99 7.95 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 10:56:29 10:49:52 10:43:59 11:10:07 10:58:29 10:55:04

60.42 7.52 深中路 直行 台22 10.5KM 10:57:17 10:50:37 10:44:42 11:11:00 10:59:17 10:55:51

60.71 7.23 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 10:57:50 10:51:08 10:45:11 11:11:36 10:59:50 10:56:23

61.09 6.85 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 10:58:33 10:51:48 10:45:49 11:12:24 11:00:33 10:57:04

62.36 5.58 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 11:00:56 10:54:03 10:47:56 11:15:01 11:02:55 10:59:23

62.71 5.23 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 11:01:35 10:54:40 10:48:31 11:15:45 11:03:35 11:00:01

64.86 3.08 牧場路 直行 永樹休閒莊園 11:05:37 10:58:28 10:52:06 11:20:12 11:07:37 11:03:56

65.97 1.97 台29 右轉 里嶺大橋 11:07:42 11:00:25 10:53:57 11:22:29 11:09:42 11:05:57

66.47 1.47 台29 直行 斜張橋下 11:08:38 11:01:18 10:54:47 11:23:31 11:10:38 11:06:51

67.34 0.60 台29 直行 台29 81KM 11:10:16 11:02:50 10:56:14 11:25:19 11:12:16 11:08:26

67.64 0.30 台29 第三圈 直行 佛陀紀念館 11:10:49 11:03:22 10:56:44 11:25:57 11:12:49 11:08:59

67.84 0.10 佛陀紀念館 左轉 佛光大道 11:11:12 11:03:43 10:57:04 11:26:22 11:13:12 11:09:21

67.94 0.00 佛光大道 法寶堂 11:11:23 11:03:54 10:57:14 11:26:34 11:13:23 11:09:32終點



比賽日期：7月5日(三)

出發時間：12:34 am

比賽項目：個人公路賽-男子菁英組

35 37 39

0.00 2.05 圓環-擎天神路 直行
起點

佛光山大巴停車場
12:30:00

0.15 0.60 擎天神路 滴水坊 左轉 自在門 12:30:15

1.05 1.00 擎天神路 T字路 左轉 大佛 12:31:48

1.15 0.90 擎天神路 左轉 大佛 12:31:58

1.85 0.20 擎天神路 直行 解脫門 12:33:10

2.05 0.00 擎天神路 直行 佛陀紀念館牌樓 12:33:31

0 135.53 擎天神路 十字路 直行
佛陀紀念館牌樓

比賽開始0K
12:34:00

0.05 135.48 台29 右轉 興田路 12:34:05 12:34:05 12:34:05

0.75 134.78 台29 直行 台29 82KM 12:35:17 12:35:13 12:35:09

2.75 132.78 台29 岔路 直行 台29 84KM 12:38:43 12:38:28 12:38:14

2.95 132.58 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 12:39:03 12:38:47 12:38:32

3.85 131.68 高145 岔路 直行 高145 4KM 12:40:36 12:40:15 12:39:55

4.05 131.48 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 12:40:57 12:40:34 12:40:14

4.75 130.78 岔路 ㄒ字路 平安橋 12:42:09 12:41:42 12:41:18

5.15 130.38 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 12:42:50 12:42:21 12:41:55

7.15 128.38 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 12:46:15 12:45:36 12:45:00

8.05 127.48 高46 右轉 三和路 12:47:48 12:47:03 12:46:23

8.78 126.75 高46 直行 觀音山高爾夫球場 12:49:03 12:48:14 12:47:30

9.38 126.15 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 12:50:05 12:49:13 12:48:26

10.93 124.60 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 12:52:44 12:51:43 12:50:49

13.07 122.46 大占巷 直行 國10下 12:56:24 12:55:12 12:54:06

14.93 120.60 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 12:59:36 12:58:13 12:56:58

15.36 120.17 深中路 直行 台22 10.5KM 13:00:20 12:58:54 12:57:38

15.65 119.88 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 13:00:50 12:59:23 12:58:05

16.03 119.50 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 13:01:29 13:00:00 12:58:40

17.30 118.23 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 13:03:39 13:02:03 13:00:37

17.65 117.88 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 13:04:15 13:02:37 13:01:09

19.80 115.73 牧場路 直行 永樹休閒莊園 13:07:57 13:06:06 13:04:28

20.91 114.62 台29 右轉 里嶺大橋 13:09:51 13:07:54 13:06:10

21.41 114.12 台29 直行 斜張橋下 13:10:42 13:08:43 13:06:56

22.28 113.25 台29 直行 台29 81KM 13:12:12 13:10:08 13:08:17

22.58 112.95 台29 第一圈 直行 佛陀紀念館 13:12:43 13:10:37 13:08:44

23.28 112.25 台29 直行 台29 82KM 13:13:55 13:11:45 13:09:49

25.28 110.25 台29 岔路 直行 台29 84KM 13:17:20 13:15:00 13:12:54

25.48 110.05 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 13:17:41 13:15:19 13:13:12

26.38 109.15 高145 岔路 直行 高145 4KM 13:19:13 13:16:47 13:14:35

26.58 108.95 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 13:19:34 13:17:06 13:14:54

27.28 108.25 岔路 ㄒ字路 平安橋 13:20:46 13:18:14 13:15:58

27.68 107.85 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 13:21:27 13:18:53 13:16:35

29.68 105.85 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 13:24:53 13:22:08 13:19:40

30.58 104.95 高46 右轉 三和路 13:26:25 13:23:35 13:21:03

31.31 104.22 高46 直行 觀音山高爾夫球場 13:27:40 13:24:46 13:22:10

31.91 103.62 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 13:28:42 13:25:45 13:23:06

33.46 102.07 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 13:31:22 13:28:16 13:25:29

35.60 99.93 大占巷 直行 國10下 13:35:02 13:31:44 13:28:46

37.46 98.07 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 13:38:13 13:34:45 13:31:38

37.89 97.64 深中路 直行 台22 10.5KM 13:38:57 13:35:27 13:32:18

38.18 97.35 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 13:39:27 13:35:55 13:32:44

38.56 96.97 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 13:40:06 13:36:32 13:33:19

男子菁英組

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間



35 37 39

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間

39.83 95.70 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 13:42:17 13:38:35 13:35:17

40.18 95.35 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 13:42:53 13:39:09 13:35:49

42.33 93.20 牧場路 直行 永樹休閒莊園 13:46:34 13:42:39 13:39:07

43.44 92.09 台29 右轉 里嶺大橋 13:48:28 13:44:27 13:40:50

43.94 91.59 台29 直行 斜張橋下 13:49:20 13:45:15 13:41:36

44.81 90.72 台29 直行 台29 81KM 13:50:49 13:46:40 13:42:56

45.11 90.42 台29 第二圈 直行 佛陀紀念館 13:51:20 13:47:09 13:43:24

45.81 89.72 台29 直行 台29 82KM 13:52:32 13:48:17 13:44:29

47.81 87.72 台29 岔路 直行 台29 84KM 13:55:58 13:51:32 13:47:33

48.01 87.52 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 13:56:18 13:51:51 13:47:52

48.91 86.62 高145 岔路 直行 高145 4KM 13:57:51 13:53:19 13:49:15

49.11 86.42 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 13:58:11 13:53:38 13:49:33

49.81 85.72 岔路 ㄒ字路 平安橋 13:59:23 13:54:46 13:50:38

50.21 85.32 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 14:00:04 13:55:25 13:51:15

52.21 83.32 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 14:03:30 13:58:40 13:54:19

53.11 82.42 高46 右轉 三和路 14:05:03 14:00:07 13:55:42

53.84 81.69 高46 直行 觀音山高爾夫球場 14:06:18 14:01:18 13:56:50

54.44 81.09 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 14:07:20 14:02:17 13:57:45

55.99 79.54 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 14:09:59 14:04:48 14:00:08

58.13 77.40 大占巷 直行 國10下 14:13:39 14:08:16 14:03:26

59.99 75.54 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 14:16:50 14:11:17 14:06:18

60.42 75.11 深中路 直行 台22 10.5KM 14:17:35 14:11:59 14:06:57

60.71 74.82 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 14:18:04 14:12:27 14:07:24

61.09 74.44 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 14:18:44 14:13:04 14:07:59

62.36 73.17 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 14:20:54 14:15:07 14:09:56

62.71 72.82 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 14:21:30 14:15:42 14:10:29

64.86 70.67 牧場路 直行 永樹休閒莊園 14:25:11 14:19:11 14:13:47

65.97 69.56 台29 右轉 里嶺大橋 14:27:05 14:20:59 14:15:30

66.47 69.06 台29 直行 斜張橋下 14:27:57 14:21:47 14:16:16

67.34 68.19 台29 直行 台29 81KM 14:29:26 14:23:12 14:17:36

67.64 67.89 台29 第三圈 直行 佛陀紀念館 14:29:57 14:23:41 14:18:04

68.34 67.19 台29 直行 台29 82KM 14:31:09 14:24:49 14:19:08

70.34 65.19 台29 岔路 直行 台29 84KM 14:34:35 14:28:04 14:22:13

70.54 64.99 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 14:34:56 14:28:23 14:22:31

71.44 64.09 高145 岔路 直行 高145 4KM 14:36:28 14:29:51 14:23:54

71.64 63.89 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 14:36:49 14:30:10 14:24:13

72.34 63.19 岔路 ㄒ字路 平安橋 14:38:01 14:31:18 14:25:18

72.74 62.79 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 14:38:42 14:31:57 14:25:54

74.74 60.79 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 14:42:08 14:35:12 14:28:59

75.64 59.89 高46 右轉 三和路 14:43:40 14:36:40 14:30:22

76.37 59.16 高46 直行 觀音山高爾夫球場 14:44:55 14:37:51 14:31:30

76.97 58.56 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 14:45:57 14:38:49 14:32:25

78.52 57.01 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 14:48:36 14:41:20 14:34:48

80.66 54.87 大占巷 直行 國10下 14:52:16 14:44:48 14:38:06

82.52 53.01 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 14:55:28 14:47:49 14:40:57

82.95 52.58 深中路 直行 台22 10.5KM 14:56:12 14:48:31 14:41:37

83.24 52.29 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 14:56:42 14:48:59 14:42:04

83.62 51.91 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 14:57:21 14:49:36 14:42:39

84.89 50.64 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 14:59:32 14:51:40 14:44:36

85.24 50.29 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 15:00:08 14:52:14 14:45:08

87.39 48.14 牧場路 直行 永樹休閒莊園 15:03:49 14:55:43 14:48:27

88.50 47.03 台29 右轉 里嶺大橋 15:05:43 14:57:31 14:50:09

89.00 46.53 台29 直行 斜張橋下 15:06:34 14:58:19 14:50:55

89.87 45.66 台29 直行 台29 81KM 15:08:04 14:59:44 14:52:16



35 37 39

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間

90.17 45.36 台29 第四圈 直行 佛陀紀念館 15:08:35 15:00:13 14:52:43

90.87 44.66 台29 直行 台29 82KM 15:09:47 15:01:21 14:53:48

92.87 42.66 台29 岔路 直行 台29 84KM 15:13:12 15:04:36 14:56:53

93.07 42.46 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 15:13:33 15:04:55 14:57:11

93.97 41.56 高145 岔路 直行 高145 4KM 15:15:05 15:06:23 14:58:34

94.17 41.36 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 15:15:26 15:06:42 14:58:53

94.87 40.66 岔路 ㄒ字路 平安橋 15:16:38 15:07:51 14:59:57

95.27 40.26 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 15:17:19 15:08:30 15:00:34

97.27 38.26 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 15:20:45 15:11:44 15:03:39

98.17 37.36 高46 右轉 三和路 15:22:17 15:13:12 15:05:02

98.90 36.63 高46 直行 觀音山高爾夫球場 15:23:33 15:14:23 15:06:09

99.50 36.03 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 15:24:34 15:15:21 15:07:05

101.05 34.48 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 15:27:14 15:17:52 15:09:28

103.19 32.34 大占巷 直行 國10下 15:30:54 15:21:20 15:12:45

105.05 30.48 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 15:34:05 15:24:21 15:15:37

105.48 30.05 深中路 直行 台22 10.5KM 15:34:49 15:25:03 15:16:17

105.77 29.76 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 15:35:19 15:25:31 15:16:43

106.15 29.38 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 15:35:58 15:26:08 15:17:18

107.42 28.11 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 15:38:09 15:28:12 15:19:16

107.77 27.76 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 15:38:45 15:28:46 15:19:48

109.92 25.61 牧場路 直行 永樹休閒莊園 15:42:26 15:32:15 15:23:06

111.03 24.50 台29 右轉 里嶺大橋 15:44:20 15:34:03 15:24:49

111.53 24.00 台29 直行 斜張橋下 15:45:12 15:34:52 15:25:35

112.40 23.13 台29 直行 台29 81KM 15:46:41 15:36:16 15:26:55

112.70 22.83 台29 第五圈 直行 佛陀紀念館 15:47:12 15:36:45 15:27:23

113.40 22.13 台29 直行 台29 82KM 15:48:24 15:37:54 15:28:28

115.40 20.13 台29 岔路 直行 台29 84KM 15:51:50 15:41:08 15:31:32

115.60 19.93 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 15:52:10 15:41:28 15:31:51

116.50 19.03 高145 岔路 直行 高145 4KM 15:53:43 15:42:55 15:33:14

116.70 18.83 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 15:54:03 15:43:15 15:33:32

117.40 18.13 岔路 ㄒ字路 平安橋 15:55:15 15:44:23 15:34:37

117.80 17.73 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 15:55:57 15:45:02 15:35:14

119.80 15.73 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 15:59:22 15:48:16 15:38:18

120.70 14.83 高46 右轉 三和路 16:00:55 15:49:44 15:39:42

121.43 14.10 高46 直行 觀音山高爾夫球場 16:02:10 15:50:55 15:40:49

122.03 13.50 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 16:03:12 15:51:53 15:41:44

123.58 11.95 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 16:05:51 15:54:24 15:44:07

125.72 9.81 大占巷 直行 國10下 16:09:31 15:57:52 15:47:25

127.58 7.95 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 16:12:43 16:00:53 15:50:17

128.01 7.52 深中路 直行 台22 10.5KM 16:13:27 16:01:35 15:50:56

128.30 7.23 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 16:13:57 16:02:03 15:51:23

128.68 6.85 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 16:14:36 16:02:40 15:51:58

129.95 5.58 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 16:16:46 16:04:44 15:53:55

130.30 5.23 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 16:17:22 16:05:18 15:54:28

132.45 3.08 牧場路 直行 永樹休閒莊園 16:21:03 16:08:47 15:57:46

133.56 1.97 台29 右轉 里嶺大橋 16:22:58 16:10:35 15:59:29

134.06 1.47 台29 直行 斜張橋下 16:23:49 16:11:24 16:00:15

134.93 0.60 台29 直行 台29 81KM 16:25:19 16:12:48 16:01:35

135.23 0.30 台29 第六圈 直行 佛陀紀念館 16:25:49 16:13:18 16:02:03

135.43 0.10 佛陀紀念館 左轉 佛光大道 16:26:10 16:13:37 16:02:21

135.53 0.00 佛光大道 法寶堂 16:26:20 16:13:47 16:02:30終點



比賽日期：7月5日(三)

出發時間：09:08 

比賽項目：個人公路賽-女子高中組 高女組
預計抵達時間

29 31 33

0.00 2.05 圓環-擎天神路 直行
起點

佛光山大巴停車場
09:00:00

0.15 0.60 擎天神路 滴水坊 左轉 自在門 9:00:19

1.05 1.00 擎天神路 T字路 左轉 大佛 9:02:10

1.15 0.90 擎天神路 左轉 大佛 9:02:23

1.85 0.20 擎天神路 直行 解脫門 9:03:50

2.05 0.00 擎天神路 直行 佛陀紀念館牌樓 9:04:14

0 45.41 擎天神路 十字路 直行
佛陀紀念館牌樓

比賽開始0K
09:04:00

0.05 45.36 台29 右轉 興田路 9:04:06 9:04:06 9:04:05

0.75 44.66 台29 直行 台29 82KM 9:05:33 9:05:27 9:05:22

2.75 42.66 台29 岔路 直行 台29 84KM 9:09:41 9:09:19 9:09:00

2.95 42.46 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 9:10:06 9:09:43 9:09:22

3.85 41.56 高145 岔路 直行 高145 4KM 9:11:58 9:11:27 9:11:00

4.05 41.36 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 9:12:23 9:11:50 9:11:22

4.75 40.66 岔路 ㄒ字路 平安橋 9:13:50 9:13:12 9:12:38

5.15 40.26 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 9:14:39 9:13:58 9:13:22

7.15 38.26 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 9:18:48 9:17:50 9:17:00

8.05 37.36 高46 右轉 三和路 9:20:39 9:19:35 9:18:38

8.78 36.63 高46 直行 觀音山高爾夫球場 9:22:10 9:21:00 9:19:58

9.38 36.03 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 9:23:24 9:22:09 9:21:03

10.93 34.48 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 9:26:37 9:25:09 9:23:52

13.07 32.34 大占巷 直行 國10下 9:31:02 9:29:18 9:27:46

14.93 30.48 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 9:34:53 9:32:54 9:31:09

15.36 30.05 深中路 直行 台22 10.5KM 9:35:47 9:33:44 9:31:56

15.65 29.76 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 9:36:23 9:34:17 9:32:27

16.03 29.38 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 9:37:10 9:35:02 9:33:09

17.30 28.11 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 9:39:48 9:37:29 9:35:27

17.65 27.76 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 9:40:31 9:38:10 9:36:05

19.80 25.61 牧場路 直行 永樹休閒莊園 9:44:58 9:42:19 9:40:00

20.91 24.50 台29 右轉 里嶺大橋 9:47:16 9:44:28 9:42:01

21.41 24.00 台29 直行 斜張橋下 9:48:18 9:45:26 9:42:56

22.28 23.13 台29 直行 台29 81KM 9:50:06 9:47:07 9:44:31

22.58 22.83 台29 第一圈 直行 佛陀紀念館 9:50:43 9:47:42 9:45:03

23.28 22.13 台29 直行 台29 82KM 9:52:10 9:49:03 9:46:20

25.28 20.13 台29 岔路 直行 台29 84KM 9:56:18 9:52:56 9:49:58

25.48 19.93 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 9:56:43 9:53:19 9:50:20

26.38 19.03 高145 岔路 直行 高145 4KM 9:58:35 9:55:03 9:51:58

26.58 18.83 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 9:59:00 9:55:27 9:52:20

27.28 18.13 岔路 ㄒ字路 平安橋 10:00:26 9:56:48 9:53:36

27.68 17.73 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 10:01:16 9:57:34 9:54:20

29.68 15.73 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 10:05:24 10:01:27 9:57:58

30.58 14.83 高46 右轉 三和路 10:07:16 10:03:11 9:59:36

31.31 14.10 高46 直行 觀音山高爾夫球場 10:08:47 10:04:36 10:00:56

31.91 13.50 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 10:10:01 10:05:46 10:02:01

33.46 11.95 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 10:13:14 10:08:46 10:04:50

35.60 9.81 大占巷 直行 國10下 10:17:39 10:12:54 10:08:44

37.46 7.95 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 10:21:30 10:16:30 10:12:07

37.89 7.52 深中路 直行 台22 10.5KM 10:22:24 10:17:20 10:12:53

38.18 7.23 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 10:23:00 10:17:54 10:13:25

38.56 6.85 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 10:23:47 10:18:38 10:14:07

說明
已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向



預計抵達時間

29 31 33
說明

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向

39.83 5.58 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 10:26:24 10:21:05 10:16:25

40.18 5.23 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 10:27:08 10:21:46 10:17:03

42.33 3.08 牧場路 直行 永樹休閒莊園 10:31:35 10:25:56 10:20:58

43.44 1.97 台29 右轉 里嶺大橋 10:33:53 10:28:05 10:22:59

43.94 1.47 台29 直行 斜張橋下 10:34:55 10:29:03 10:23:53

44.81 0.60 台29 直行 台29 81KM 10:36:43 10:30:44 10:25:28

45.11 0.30 台29 第二圈 直行 佛陀紀念館 10:37:20 10:31:19 10:26:01

45.31 0.10 佛陀紀念館 左轉 佛光大道 10:37:45 10:31:42 10:26:23

45.41 0.00 佛光大道 法寶堂 10:37:57 10:31:53 10:26:34終點



比賽日期：7月5日(三)

出發時間：09:10

比賽項目：個人公路賽-女子國中組

26 28 30

0.00 2.05 圓環-擎天神路 直行
起點

佛光山大巴停車場
09:00:00

0.15 0.60 擎天神路 滴水坊 左轉 自在門 9:00:21

1.05 1.00 擎天神路 T字路 左轉 大佛 9:02:25

1.15 0.90 擎天神路 左轉 大佛 9:02:39

1.85 0.20 擎天神路 直行 解脫門 9:04:16

2.05 0.00 擎天神路 直行 佛陀紀念館牌樓 9:04:44

0 22.88 擎天神路 十字路 直行
佛陀紀念館牌樓

比賽開始0K
09:04:00

0.05 22.83 台29 右轉 興田路 9:04:07 9:04:06 9:04:06

0.75 22.13 台29 直行 台29 82KM 9:05:44 9:05:36 9:05:30

2.75 20.13 台29 岔路 直行 台29 84KM 9:10:21 9:09:54 9:09:30

2.95 19.93 高145 三叉路 右行 溪埔路/義大世界看板(7-11超商) 9:10:48 9:10:19 9:09:54

3.85 19.03 高145 岔路 直行 高145 4KM 9:12:53 9:12:15 9:11:42

4.05 18.83 溪埔路1巷1弄 十字路 右轉 溪埔國中(右)/全家(左) 9:13:21 9:12:41 9:12:06

4.75 18.13 岔路 ㄒ字路 平安橋 9:14:58 9:14:11 9:13:30

5.15 17.73 市道186甲 直行 市道186甲 11KM 9:15:53 9:15:02 9:14:18

7.15 15.73 市道186甲 直行 市道186甲 9KM 9:20:30 9:19:19 9:18:18

8.05 14.83 高46 右轉 三和路 9:22:35 9:21:15 9:20:06

8.78 14.10 高46 直行 觀音山高爾夫球場 9:24:16 9:22:49 9:21:34

9.38 13.50 大同路水哮巷 T字路 右轉 水哮橋 9:25:39 9:24:06 9:22:46

10.93 11.95 大同路水哮巷 直行 秋意陶柴燒窯(左邊) 9:29:13 9:27:25 9:25:52

13.07 9.81 大占巷 直行 國10下 9:34:10 9:32:00 9:30:08

14.93 7.95 深中路 右轉 台22 高雄科技大學 9:38:27 9:36:00 9:33:52

15.36 7.52 深中路 直行 台22 10.5KM 9:39:27 9:36:55 9:34:43

15.65 7.23 深水路 直行 高雄師範大學(左邊) 9:40:07 9:37:32 9:35:18

16.03 6.85 深水路 直行 靜和醫院(左邊) 9:41:00 9:38:21 9:36:04

17.30 5.58 深水路 直行 台22 12.5KM仁愛之家(左邊) 9:43:55 9:41:04 9:38:36

17.65 5.23 牧場路 直行 嶺口加油站(右邊) 9:44:44 9:41:49 9:39:18

19.80 3.08 牧場路 直行 永樹休閒莊園 9:49:42 9:46:26 9:43:36

20.91 1.97 台29 右轉 里嶺大橋 9:52:15 9:48:48 9:45:49

21.41 1.47 台29 直行 斜張橋下 9:53:24 9:49:53 9:46:49

22.28 0.60 台29 直行 台29 81KM 9:55:25 9:51:45 9:48:34

22.58 0.30 台29 第一圈 直行 佛陀紀念館 9:56:06 9:52:23 9:49:10

22.78 0.10 佛陀紀念館 左轉 佛光大道 9:56:34 9:52:49 9:49:34

22.88 0.00 佛光大道 法寶堂 9:56:48 9:53:02 9:49:46終點

國女組

已完成

公里數

未完成距

離
直行道路 指示 方向 說明

預計抵達時間


